
Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 28-12-2023

Dekan

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR.
NIPM: 19700620 199601 011 0784345

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Nomor : F5/220d/D.31/XII/2023

Tentang

TENTANG PENGANGKATAN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI EKONOMI
PEMBANGUNAN

Bismillahirrahmanirrahim

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Ahmad Dahlan :
Menimbang:

a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka ketentuan yang berlaku penyelenggaraan ujian skripsi
pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk mengangkat penguji ujian skripsi
sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat
sebagai penguji ujian skripsi.

Mengingat:

1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammdiyah
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi; Nomor : 61 / KEP / 1.3 / C / 2003

MEMUTUSKAN
Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut dibawah ini:

1. Nurul Azizah Az Zakiyyah, S.E., M.Sc. (Ketua)
2. DINI YUNIARTI, Dr., S.E., M.Si., CIQnR. (Penguji I)
3. Firsty Ramadhona Amalia Lubis, S.E., M.Ec.Dev. (Penguji II)

Sebagai Penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut:
Nama : Gandis Aprilia Widiyani

NIM : 1900010166

Yang diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal : Kamis, 28-12-2023

Waktu : 08:00 - 09:00

Tempat : Ruang Sidang EP

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.



FM-UAD-PBM-05-05/R0 

@ 
BERITA ACARA PENDADARAN 

Penyelenggaraan Pendadaran Tugas Akhir Mahasiswa 
A. Waktu, tempat dan status pendadaran : 

1. Hari dan Tanggal 
2. Pukul 
3. Tempat 
4. Status 

B. Susunan Tim Pendadaran: 

: Kamis, 28-12-2023 
: 08:00- 09:00 
: Ruang Sidang EP 
;ke-1 

No Jabatan NAMA TANDA TANGAN 
1. Ketua Nurul Azizah Az Zakiyyah, S.E., M.Sc. 1. -� r 
2 Pengujf I DINI YUNIARTI, Dr, S.E., M.Si., CIQnR. 2. pi.A 

• I 
3. Penguji II Firsty Ramadhona Amalia Lubis, S.E., M.Ec.Dev. 3. kl 

C. Identitas Mahasiswa yang diujj : 
1. Nama 
2. NIM 
3. Program Studi 
4. Semester 

5. Tanda Tangan 

: Gandis Aprilia Widiyani 
: 1900010166 
• Ekonomi Pembangunan 
:9 

D. Judul Tugas Akhir : 
DITTRMJNAN INDEKS HARGA SAHAM GABUNGAN DI BURSA EFEK INDONESIA PERIODE 1990-2022 

E. Keputusan Sidang : 
1. Lulus/dak ltules/ Lulus dengan perbaikan 
2. Nilai Skripsi 
3. Konsultasi perbaikan (Pembimbing) 

Yogyakarta, 28-12-2023 
Ketua Sid 1g 

Nur Aziz kiyyah,».E., M.Sc. 
NIPM: 199110122019080' 11338018 


	image_001.pdf (p.1)

